בהמשך הקים הרב כהנא את 'ועדת הר ציון', שתפקידה היה לעסוק בתכנון אדריכלי יהודי ולצקת תוספות תוכן להר ולסביבותיו, וחבריה פעלו לפיתוח מערכת טקסים הפרוסים לאורך כל השנה. הטקסים אפשרו ביטוי רגש דתי-ציוני-לאומי לגוונים, התאימו לכלל האוכלוסייה ועוררו עניין ציבורי נרחב.

זהו מדגם מהטקסים שהתקיימו על הר ציון משנת תשי"ח ועד תשכ"ז (1948–1967):

- טקס מכירת אדמות המדינה לקראת שנת השמיטה על הר ציון ;
- תפילת ראש השנה ברוב עם בהשתתפות נשיא המדינה ;
- טקס ברכת הילדים לפני יום הכיפורים ;
- ערבי יום הכיפורים – הדלקת נר לזכר קדושי השואה ;
- מעמד הקהל ;
- מעמד תפילה לשלום העולם ;
- הדלקת נרות לזכר הנופלים במלחמת העצמאות ;
- ט"ו